Programa de Pós-Graduação em Literatura e Cultura - Instituto de Letras
Av. Barão de Jeremoabo, 147 - Campus Universitário de Ondina CEP: 40.170-115 | Salvador - BA

Tel./Fax: (71) 3283-6256 e-mail: ppglitcult@ufba.br

PORTARIA 10/2023 do PPGLitCult

A coordenadora do Programa de Pós-graduação em Literatura e Cultura, do Instituto

de Letras - UFBA, no uso de suas atribuições resolve designar, para constituírem a Comissão

de análise e concessão de auxílios – Edital – PPGLitCult 06/2023 Auxílio à organização de

eventos científicos de alta relevância em 2023:

Prof. Dr. Márcio Ricardo Coelho Muniz, Presidente da Comissão;

Profa. Dra. Mônica de Menezes Santos, Docente do PPGLitCult;

Lucas Souza e Silva, servidor técnico-administrativo;

Gabriel Reis Santos Alves – Discente do Doutorado do PPGLitCult.

Salvador, 18 de agosto de 2023

Universidade Federal da Bahia

Programa de Pós-Graduação em Literatura e Cultura

Carla Dameane Pereira de Souza

Coordenadora do PPGLitCul